
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:25 A  USC Münster II R

I II III IV V VI Punkte
4 18 6 10 14 1

10

╳

10
3 4 5 7 9 Auszeit

5:10
9:17

Ende
14:40 B  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte
6 5 9 4 12 3

258
19:10

1
25

4 7 10 12 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:43 B  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte
6 5 9 4 12 3

257 1 11
21:10 10:4 15:7

24:16
╳

14
2
15

6
16

8
23

10
24

12
25 Auszeit

23:13

Ende
15:07 A  USC Münster II S

I II III IV V VI Punkte
4 11 6 10 14 1

1918 12
5:10 10:16
9:16

1
7

2
9

3
10

4
13

5
19

6 Auszeit

4:10
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

A  USC Münster II vs. TV Werne B
Spiel 33 03.12.2023 14:25 Uhr

Weihbach-Sporthalle
59368 Werne
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A  USC Münster II 9/14

1 Klaholz, Carolina X
4 Sharko, Olga X
6 Neemann, Maja X

10 Gurkin, Xenja X
11 Schneider, Mathilda X
12 Özgun, Selma X
14 Walch, Maja X
18 Glaser, Sofia X
22 Miller, Adelina X

A  Libero

22 Miller, Adelina X

A  Offizielle

C

B  TV Werne 11/14
1 Verbytska, Olessia X
3 Markewitz, Lucie X
4 Lexius, Greta X
5 Weniger, Jil X
6 Warnecke, Franziska X
7 Weidemann, Lia X
8 Hegemann, Mena X
9 Hamer, Nora X

10 Engelberg, Hannah X
11 Dornhegge, LauraSo… X
12 Preik, Anabel X
B  Libero
10 Engelberg, Hannah X
B  Offizielle
T Warnecke, Bernd E

CT Weidemann, Kathryn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USC Münster II TV Werne B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 15 25 1 1 0
2 3 0 19 2 24 25 1 4 1

3
4 3 0 29 39 50 2 5 1
Start: 14:25 Ende: 15:07 Dauer: 0:42

Sieger: TV Werne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Katharina , Titze 1
2 Lena, Gojani 2

Schr. Leni, Winter
Assist. Cherine, Grigorov
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