

## Oberliga 6 wU18

Frauen

(A) USC Münster II vs. TV Werne (B)

Spiel 33 03.12.2023 14:25 Uhr

Weihbach-Sporthalle 59368 Werne



_			S		art :25	A	) USC I	Münst	er II	R		ide :40		Вти	Wern	е	s	Ī
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Ŧ	4	18	6	10	14	1		6	5	9	4	12	3		
III.		Spielernr.	<u> </u>							10				8			25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											19:10				
		1. 5. 2. 6.			3	4	5	7	9	Auszeit	1	4	7	10	12	17	Auszeit	۱
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	10						5:10 9:17	وع							

S		Start 14:43 B TV Werne		R		ide :07	A	S						
Α	_	=	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
$\overline{\mathbf{T}}$	6	5	9	4	12	3		4	11	6	10	14	1	
Ļ	7	1			11		25		18)	12				19
Z	21:10	10:4			15:7				5:10	10:16				
		24:16							9:16					
2	X 14	2 15			10 24	12 ②	Auszeit	1 7	2 9	3 10	4 13	5 19)	6	Auszeit
							23:13							4:10 10:19

Г	А	ufschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	St	artaufstellung	A																					
Aufstellung	A	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
H		1 5																						
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden																							

					$\sim$					
						USC Münster II	9/14	(B)	TV Werne 1	1/14
					(4)	OSC Mulister II	3/14	1	Verbytska, Olessia	X
					1	©Klaholz, Carolina	X	3	© Markewitz, Lucie	Х
					4	Sharko, Olga	X	4	Lexius, Greta	Х
					6	Neemann, Maja	X	5	Weniger, Jil	Х
					10	Gurkin, Xenja	X	6	Warnecke, Franziska	Х
					11	Schneider, Mathilda	X	7	Weidemann, Lia	Х
					12	Özgun, Selma	X	8	Hegemann, Mena	Х
					14	,	X	9	Hamer, Nora	Х
					18	Glaser, Sofia	X	10	Engelberg, Hannah	Х
					22	Miller, Adelina	X	11	Dornhegge, LauraSo	Χ
nisse						Timon, Flacinia		12	Preik, Anabel	Х
TV	Wern	ne (	B)		(A)	Libero		B	) Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	00	A A'II A -I - I'	Lv	10	Engelberg, Hannah	Х
15	25	1	1	0	22	Miller, Adelina	Х	(B	Offizielle	
24	25	1	4	1	(A)	Offizielle		T	Warnecke, Bernd	ΤE
		1		1	C	Omzione		$\sim$ T	Maidamann Kathrin	

CT Weidemann, Kathryn

V	,	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Katharina , Titze		1			
2	Lena, Gojani		2			
			Schr.	Leni, Winter		
			Assist.	Cherine, Grigorov		

Dokument erstellt: 03.12.2023 15:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 14:25 Ende: 15:07 Dauer: 0:42

Satz

1

2

39 50 2 5 1

2:0

(A) USC Münster II

2 0 0 10

2 3 0 19

4 3 0 29

Sieger: TV Werne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP